2021/4/1制定
　　　　年  　月  　日

野村港南台・港南つつじヶ丘自治会館
　　　　　　　管理運営委員会　御中

自治会館利用申請書（個人用）　都度利用
※利用希望日時のみ利用可能

自治会館を利用したいので、自治会館管理規則第8条に基づき下記のとおり申請します。

記

会　の　名　称
	(※会に名称がある場合のみ記入)

申 請 者 氏 名

	住　　 　　所
	所属自治会：□野村港南台、□港南つつじヶ丘　　　組　　班

	電話番号
(優先する方に○印を付ける)
	自宅

	携帯

	メールアドレス
	PCメールアドレス
携帯メールアドレス

	所属自治会 組・班
	　            自治会　 組  班

	利 用 希 望 施 設
(希望施設に○印を付ける)

調理室　 1F会議室　 2F会議室(東)　 2F会議室(西)

利　用　形　態

利 用 希 望 日 時

   年　   月　   日(   )    :00～   :00

利　用　料　金

金            円

	備　　 　　考

会館管理運営委員会記入欄
	承　　認　　者
	会館管理運営委員

	承　　認　　日
	   　年　　月　　日

	利　　用　　料
	1．要　　2．不要　　3．決定額（　　　　　　　円）

※本申請書は、利用日の３日前までに申請するものとする。
※利用料金は利用開始前に談話室にある振込用紙で振り込んで下さい。